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Predmet: Dodatno pojašnjenje konkursne dokumentacije u postupku

                 javne nabavke materijal za tekuće održavanje, VJN- 37 /2015

  partija – materijal za molerske radove 
Povodom zahteva od 10.03.2016.  (kod naručioca primljeni putem elektronske poste i zaveden pod br. 3073) za dodatnim pojašnjenjem konkursne dokumentacije u postupku javne nabavke VJN-37/2015,  u skladu sa odredbama člana 63. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik RS'' br.124/12, 14/15, 68/15) komisija Opšte bolnice Ćuprija sačinjava sledeće odgovore:    

 Pitanje 1 : 
U specifikaciji materijala za molerske radove u nekim pozicijama stoji ‘’ ili odgovarajuće’’ te šta to konkretno znači i kako bi se utvrdilo šta je odgovarajuće a šta ne?  
Odgovor 1: 
Odredbama Zakona o javnim nabavkama predvidjeno je da se konkursnom dokumentacijom u okviru tehničkih specifikacija materijala navede karakteristika materijala  kako bi se obezbedila dobra koja odgovaraju potrebama naručioca. Ako naručilac ne može da opiše predmet na način da specifikacija bude dovoljno razumljiva u tom slučaju moguće je navesti proizvodjača, robni znak ili sl uz reči ‘’ ili odgovarajuće’’. 
U ovom slučaju treba ponuditi dobro odgovarajućeg kvaliteta u odnosu na navedeni proizvod. 

Pitanje 2 : 
Veliki broj pozicija je opisan kroz jedinice mere KG (sandolin, boje, lakovi….) a svi ti materijali su pakovani po litraži  te nam je potrebno pojašnjenje u vezi  za to. 
Odgovor 2: 
Nakon sagledavanja navoda iz vašeg zahteva a obzirom na broj dobara kao i u cilju sačinjavanja preciznog pojašnjenja potrebno bi nam bilo preciziriranje vašeg zahteva u smislu navodjenja stavki odnosno dobara koji su pakovani po jedinici mere litar.  
Pitanje 3 : 
Pozicija 29 ‘’ Najlon zaštitni’   opisan u komadu a taj zaštitni najlon je pakovan u 20 m2, 50m2 i više te bi nam trebalo preciznije pojašnjenje. 
Odgovor 3: 
U okviru stavke 29. ‘’Najlon zaštitni’’ potrebna je dimenzija od 50 m2.   
Objaviti: Na Portalu javnih nabavki i sajtu OBĆ 
Komisija  

Opšte bolnice Ćuprija 

































